

Кодекст тикловои Ҷумҳурии  
Девонери 001 сали Сурехбурседа

АКТ

07.07.2018

Приема-передачи товара  
к Договору № 107 от 06.05.2019 г.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Bilim Service Ltd", именуемый в дальнейшем Поставщик, с одной стороны и Государственное учреждение "Отдел образования Нуринского района, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны (в дальнейшем вместе именуемые «Стороны» и по отдельности «Сторона»), составили настоящий Акт о нижеследующем:

В соответствии с Договором Поставщик передает, а Заказчик принимает Товар следующего ассортимента и количества.

№ п/п	Наименование товара	Краткая характеристика товара	Ед. изм.	Кол-во поставленного Продавцом товара	Цена за единицу товара, тенге	Общая сумма, тенге
1	Навесной кухонный шкаф с сушилкой	ДВУМЯ ГЛУХИМИ ДВЕРЦАМИ	штук	1,00	52 600,00	52 600,00
2	Кухонный шкаф с мойкой	В комплекте сифон, ситечко, смеситель	штук	1,00	50 440,00	50 440,00
3	Табурет круглый	Табурет круглый	штук	6,00	7 315,00	43 890,00
4	СТОЛ КУХОННЫЙ	Высококачественная фурнитура	штук	1,00	33 600,00	33 600,00
5	ТАБУРЕТ ДЕРЕВЯННЫЙ	Высококачественная фурнитура	штук	6,00	8 000,00	48 000,00
6	Плита	Количество конфорок – 4	штук	1,00	96 000,00	96 000,00
7	ВЫТЯЖКА	ВЫТЯЖКА НАД ПЛИТОЙ	штук	1,00	45 000,00	45 000,00
8	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ	Объем камеры – 20 литров	штук	1,00	20 000,00	20 000,00
9	ЧАЙНИК	Тип – электрическое	штук	2,00	5 000,00	10 000,00
10	КУХОННЫЙ КОМБАЙН	Тип управления – механический	штук	1,00	20 000,00	20 000,00
7	МИКСЕР	Мощность 200 Вт	штук	1,00	17 000,00	17 000,00
12	Швейная машина Jaguar PS-900	Швейная машина Jaguar PS-900	штук	1,00	117 000,00	117 000,00
13	ВЕСЫ КУХОННЫЕ	Диапазон взвешивания не менее 0-5000гр	штук	1,00	3 000,00	3 000,00
14	Кастюля	2-5 л	штук	3,00	5 000,00	15 000,00
15	Сковороды	диаметр 19-24	штук	2,00	3 000,00	6 000,00
16	НАБОР СТОЛОВЫХ ПРИБОРОВ	В комплект входят 24 предметов	штук	1,00	15 000,00	15 000,00
17	НАБОР СТОЛОВОЙ ПОСУДЫ	НАБОР СТОЛОВОЙ ПОСУДЫ	штук	1,00	24 000,00	24 000,00
18	СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ	СЕРВИЗ ЧАЙНЫЙ	штук	1,00	12 000,00	12 000,00
19	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ И ПРИСПОСОБЛЕНИЙ ДЛЯ ОБРАБОТКИ ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ	В набор входят: шумовка – 1 штука, половник – 1 штука, картофелемялка – 1 штука, вилка поварская – 1 штука, лопатка – 1 штука.	штук	1,00	15 000,00	15 000,00
20	НАБОР ДЛЯ МЕХАНИЧЕСКОЙ ОБРАБОТКИ ПРОДУКТОВ	В набор входят: овощерезка – 1 штука, терка для овощей – 1 штука, овощечистка – 1 штука, пресс для чеснока – 1 штука, нож консервный – 1 штука	штук	1,00	16 000,00	16 000,00
21	НАБОР ДЛЯ СЕРВИРОВКИ СТОЛА	В набор входят: скатерть для стола – 1 штука, перечница – 1 штука, солонка – 1 штука	штук	1,00	2 000,00	2 000,00
24	ДОСКА НАСТЕННАЯ АУДИТОРНАЯ	ДОСКА НАСТЕННАЯ АУДИТОРНАЯ	штук	1,00	32 000,00	32 000,00
25	СТОЛ ОДНОТУМБОВЫЙ	СТОЛ ОДНОТУМБОВЫЙ	штук	1,00	39 200,00	39 200,00
26	СТУЛ ПОЛУМЯГКИЙ	СТУЛ ПОЛУМЯГКИЙ	штук	1,00	11 200,00	11 200,00
27	ШКАФ ПОЛУОСТЕКЛЕННЫЙ	ШКАФ ПОЛУОСТЕКЛЕННЫЙ	штук	2,00	62 855,00	125 710,00
29	СТОЛ ПОД ШВЕЙНУЮ МАШИНКУ	СТОЛ ПОД ШВЕЙНУЮ МАШИНКУ	штук	6,00	37 600,00	225 600,00
30	СТОЛ ДЛЯ РАСКРОЯ ТКАНИ	СТОЛ ДЛЯ РАСКРОЯ ТКАНИ	штук	1,00	33 600,00	33 600,00
31	ДОСКА ГЛАДИЛЬНАЯ НАПОЛЬНАЯ	ДОСКА ГЛАДИЛЬНАЯ НАПОЛЬНАЯ	штук	1,00	19 000,00	19 000,00
32	МАНЕКЕН ЖЕНСКИЙ	МАНЕКЕН ЖЕНСКИЙ	штук	1,00	10 000,00	10 000,00
34	УТЮГ	Предназначен для разглаживания белья	штук	2,00	10 000,00	20 000,00
35	Ножницы для ткани больши	Ножницы для ткани больши	штук	1,00	1 000,00	1 000,00
36	Набор булавок портновских	Набор булавок портновских	штук	1,00	7 000,00	7 000,00
37	ОВЕРЛОК	ОВЕРЛОК	штук	1,00	85 560,00	85 560,00

38	НАБОР ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ – 1 набор	В состав набора входят: линейка 1 метр, транспортир 180 градусов, треугольник 60 градусов, треугольник 45 градусов	штук	1,00	10 000,00	10 000,00
39	МАШИНКА ШВЕЙНАЯ	МАШИНКА ШВЕЙНАЯ	штук	6,00	55 000,00	330 000,00
40	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ И ПРИСПОСОБЛЕНИЙ ДЛЯ РУЧНЫХ ШВЕЙНЫХ РАБОТ, ВЫШИВАНИЯ И ВЯЗАНИЯ В КОМПЛЕКТЕ	В наборе: иглы для вышивания, швейные, спицы носочные, круглые, прямые, булавки портновские, ножницы, ножик для распарывания швов, нити для шитья, портновский мел, наперсток, угольник пластиковый, лента измерительная, линейка закройщика, линейка металлическая, лекала, нитки для вышивания, пяльцы, канва, бумага копирвальная, кольцо для вязания, пряжа. наборы упакованы в	Комплект	3,00	25 000,00	75 000,00
41	Аптечка	Аптечка	штук	1,00	10 000,00	10 000,00
42	НАСТЕННЫЕ СТЕНДЫ	НАСТЕННЫЕ СТЕНДЫ	штук	2,00	7 320,00	14 640,00
43	Комплект электроснабжения	Комплект электроснабжения 1 комплект с установки	штук	1,00	100 000,00	100 000,00
						1 811 040,00

2. Принятый Заказчиком товар обладает качеством и ассортиментом, соответствующим требованиям Договора. Товар поставлен в установленные в Договоре сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к принятому им товару.

3. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

**От Поставщика:**

Мусаева К.М.



**От Заказчика:**



М.П.



Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) ТОО "Vilim Service Ltd"

ИНН/БИН

181040036424

Номер документа	Дата составления
101	07.07.2019

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель <b>ТОО "Vilim Service Ltd"</b>	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель Карагандинская область, Нуринский район, с.Кертинди КГУ "Опорная школа(ресурсный центр)"Общеобразовательная школа имени Муташа Сулейменова	Ответственный за поставку (Ф.И.О.) Ерешов А.К	Транспортная организация	Товарно - транспортная накладная (номер, дата)
--	---	--	--------------------------	--

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в тенге	Сумма с НДС, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит отпуску	отпущено			
1.	Кабинет технологии для девочек для Опорной школы (РЦ) ОШ им.М.Сулейменова	0000101	Комплект	1	1	1 617 000	194 040	1 811 040



подпись \_\_\_\_\_  
должность: директор

Один на сумму (прописью), в тенге Муссабаева К.М.  
расшифровка подписи

подпись \_\_\_\_\_  
расшифровка подписи: Муссабаева К.М.



По доверенности № \_\_\_\_\_ от «\_\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_ года  
выданной \_\_\_\_\_  
Запасы отпущены \_\_\_\_\_  
подпись: Габвиев  
расшифровка подписи: Г.А.И. Абдраманов